

Goiania, 03/03/2022

| FORNECEDORES |                                                | PERFIL HOSPITALAR |               | PONTUAL HOSPITALAR |               | LRR HOSPITALAR |               |
|--------------|------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------------------|---------------|----------------|---------------|
| QTDE         | PRODUTO/SERVIÇO                                | VALOR UNIT.       | VALOR TOTAL   | VALOR UNIT.        | VALOR TOTAL   | VALOR UNIT.    | VALOR TOTAL   |
| 12           | AGUA OXIGENADA 10V - 100ML                     | R\$ 15,40         | R\$ 184,80    | R\$ 15,71          | R\$ 188,52    | R\$ 8,04       | R\$ 96,48     |
| 300          | ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M               | R\$ 5,41          | R\$ 1.623,00  | R\$ 5,52           | R\$ 1.656,00  | R\$ 5,40       | R\$ 1.620,00  |
| 50           | EQUIPO DE PRESSÃO VENOSA CENTRAL               | R\$ 12,00         | R\$ 600,00    | R\$ 12,24          | R\$ 612,00    | R\$ 11,59      | R\$ 579,50    |
| 50           | EXTENSOR PARA EQUIPO 120CM                     | R\$ 8,30          | R\$ 415,00    | R\$ 8,47           | R\$ 423,50    | R\$ 8,12       | R\$ 406,00    |
| 50           | SONDA RETAL Nº 24                              | R\$ 1,93          | R\$ 96,50     | R\$ 1,97           | R\$ 98,50     | R\$ 1,89       | R\$ 94,50     |
| 10           | SONDA SENGSTAKEN-BLACKMORE Nº 14               | R\$ 1.325,00      | R\$ 13.250,00 | R\$ 1.351,50       | R\$ 13.515,00 | R\$ 672,20     | R\$ 6.722,00  |
| 50           | SONDA URETRAL Nº 04                            | R\$ 1,00          | R\$ 50,00     | R\$ 1,02           | R\$ 51,00     | R\$ 0,98       | R\$ 49,00     |
| 100          | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06           | R\$ 1,35          | R\$ 135,00    | R\$ 1,38           | R\$ 138,00    | R\$ 1,27       | R\$ 127,00    |
| 100          | TOALHA DESC. DE CELULOSE MED. APROX 30 X 40 CM | R\$ 87,20         | R\$ 8.720,00  | R\$ 88,94          | R\$ 8.894,00  | R\$ 74,80      | R\$ 7.480,00  |
| 10           | TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº 4.5         | R\$ 8,20          | R\$ 82,00     | R\$ 8,36           | R\$ 83,60     | R\$ 8,09       | R\$ 80,90     |
| 24           | VASELINA SOLUÇÃO LÍQUIDA - 100ML               | R\$ 42,33         | R\$ 1.015,92  | R\$ 43,18          | R\$ 1.036,32  | R\$ 41,80      | R\$ 1.003,20  |
|              |                                                |                   | R\$ 26.172,22 |                    | R\$ 26.696,44 |                | R\$ 18.258,58 |

ASSINATURA / CARIMBO

COMPRADOR

Márcia Sousa  
Gerente de Suprimentos  
CPF: 370.319.021-34  
IBGC / MATRIZ



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 08/03/2022 às 07:26, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 299 e o código verificador 69.